
 

1 
 

 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DE AMOSTRA 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº116/2022 - MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº4655/2022 

 

Considerando a solicitação, mediante justificativa, de prorrogação do prazo 

para a entrega das amostras, a Pregoeira, no uso de atribuições legais, resolve 

PRORROGAR o prazo para apresentação das amostras do item 01 do Edital de 

Licitação nº116/2022, até o dia 05 de outubro de 2022. 

O objeto da presente licitação é “Constitui objeto da presente licitação a 

aquisição de redes de proteção visando reforma e manutenção de campos e 

quadras do Município, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes, conforme 

especificações, obrigações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.”. 

Sabará, 30 de setembro de 2022. 

 

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário 
Pregoeira Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 
 


